
    

 

   

Ersthelfer der Theologischen Fakultät und der 

 

 

 Rechts- und Staatswissenschaftlichen Fakultät   

      

      

      

Instiute der Theologische Fakultät 
Rechts- und Staatswissenschaftliche Fakultät  

Name Vorname Funktion 
Telefon 

Vorwahl: 03834 
E-Mail 

Theologische Fakultät  Kindermann Manuela Verwaltungsangestellte 420-2528 manuela.kindermann@uni-greifswald.de 

Theologische Fakultät  Lubs Sylke Verwaltungsangestellte 420-2501 lubs@uni-greifswald.de 

Theologische Fakultät  Suleimann Pilipp Farid Lehrkraft 420-2526 farid.suleimann@uni-greifswald.de 

Rechtswissenschaften Trense Julia komm. Geschäftsf. Dekanat 420-2003 julia.trense@uni-greifswald.de 

Rechtswissenschaften Busch Maik Techniker 420-2112 busch@uni-greifswald.de 

Rechtswissenschaften Behnke Dietlind Sekretariat  420-2001 rsf-deka@uni-greifswald.de 

Rechtswissenschaften Rosenthal Katrin Wiss. Mitarbeiterin 420-2131 katrin.rosenthal@uni-greifswal.de 

Wirtschaftswissenschaften Faßauer Anja Sekretariat  420-2452 anja.fassauer@uni-greifswald.de  
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